
SLUŽBY 
POSKYTOVANÉ 

CHARITOU 
ŠTERNBERK



SLUŽBY CHARITY 
ŠTERNBERK

• NDC Schod a Uzel
• SAS Jiloro – Srdíčko
• Charitní pečovatelská služba
• Domácí zdravotní a hospicová péče
• Charitní poradna Nedlužím
• Sociální rehabilitace Rozkvět
• Půjčovna kompenzačních pomůcek
• Humanitární šatník
• Mateřské centrum Rybička
• VOBIS centrum PRO VÁS



NÍZKOPRAHOVÉ DENNÍ 
CENTRUM UZEL

• pro osoby bez přístřeší

• pro osoby ohrožené ztrátou bydlení

• sociální poradenství (např.: pomoc při

jednání s úřady, vyřizování dokladů,

vyřizování dávek, pomoc při hledání

bydlení, pomoc při hledání zaměstnání aj.)



NÍZKOPRAHOVÉ DENNÍ 
CENTRUM UZEL



NÍZKOPRAHOVÉ DENNÍ 
CENTRUM UZEL 

Nabízíme:

• možnost pobytu v denní místnosti a
sociální poradenství

• jednoduchou stravu (polévku), teplé nápoje

• možnost osprchování se, vyprání prádla
• Možnost materiální pomoci (oblečení, 

hygiena, potraviny



Humanitární šatník



CHARITNÍ 
PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

Posláním pečovatelské služby je pomoc a
podpora uživatelů, kteří mají dočasně nebo
trvale sníženou soběstačnost z důvodu věku
nebo zdravotního postižení a potřebují
dopomoc v péči o svou osobu nebo
domácnost.
Je to pomoc nejen samotnému uživateli
služby, ale také rodinným příslušníkům, kteří
se o své příbuzné nemohou dočasně postarat.
Službu zajišťujeme v domácnosti uživatelů.



CHARITNÍ 
PEČOVATELSKÁ SLUŽBA



CHARITNÍ 
PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

• pomoc při osobní hygieně 

• dovážku obědů 

• pomoc při přípravě stravy 

• donášku nákupů 

• úklid domácnosti

• sociální poradenství, příspěvek na péči

• další fakultativní služby dle nabídky, odvoz 



CHARITNÍ 
PEČOVATELSKÁ SLUŽBA



CHARITNÍ 
PEČOVATELSKÁ SLUŽBA



VOBIS centrum PRO VÁS Uničov

Humanitární sklad
Mimořádné události

Půjčovna kompenzačních pomůcek



DALŠÍ AKTIVITY CHARITY ŠTERNBERK
Potravinová sbírka 



SÍDLO ORGANIZACE

Opavská 13

Šternberk 785 01

585 011 014

www.sternberk.charita.cz

www.facebook.com/charitasternberk

http://www.sternberk.charita.cz/


…….DĚKUJEME ZA POZORNOST

A PŘEJEME PŘÍJEMNÝ DEN 




